
米沢市業務委託入札結果（設計金額130万円を超える業務委託）

結果
低入札
状況

低入札
決定日

R6.4.16 本庁 1 契約 社会教育文化課 史跡上杉治憲敬師郊迎跡（普門院本堂）保存修理工事設計・監理業務委託 米沢市大字関根１３，９２８番地 一級建築士事務所 随意契約 （公財）文化財建造物保存技術協会 ¥4,011,700 ¥3,806,000
R6.5.23 本庁 2 低入札 決定 R6.5.31 森林農村整備課 令和６年度　林道烏川線百子沢橋補修設計業務委託 米沢市　大字簗沢　地内 建設コンサルタント 指名競争 ㈱春日測量設計 ¥5,841,000 ¥4,088,700
R6.5.30 本庁 3 落札 建築住宅課 市営八幡原体育館事務室等整備設計業務委託 米沢市八幡原五丁目4149-10 一・二級建築士事務所 指名競争 相馬二級建築設計事務所 ¥2,260,500 ¥1,831,500
R6.6.20 本庁 5 契約 土木課 市道中山街道線上屋敷橋低水護岸災害復旧工事に伴う設計業務委託 米沢市　大字口田沢　地内 建設コンサルタント 随意契約 ㈱復建技術コンサルタント山形支店 ¥3,718,000 ¥3,718,000
R6.6.25 本庁 4 契約 建築住宅課 米沢市立南成中学校新設工事監理業務委託 米沢市林泉寺二丁目地内外 一級建築士事務所 随意契約 本間利雄設計事務所・昭和設計  設計共同体 ¥64,878,000 ¥61,490,000
R6.6.25 本庁 6 契約 土木課 市道泉町通町線　新大橋補修設計業務委託 米沢市　通町二丁目　地内外 建設コンサルタント 随意契約 新和設計㈱ ¥2,310,000 ¥2,310,000
R6.7.23 本庁 7 落札 建築住宅課 米沢市営プール大規模改修設計業務委託 米沢市徳町333番地 一・二級建築士事務所 指名競争 渡部栄蔵建築設計事務所 ¥4,232,800 ¥3,388,000
R6.7.30 本庁 8 契約 土木課 市道相生橋万里橋線外　道路測量設計業務委託 米沢市　相生町　地内外 建設コンサルタント 随意契約 新和設計㈱ ¥2,431,000 ¥2,420,000
R6.8.28 本庁 9 落札 土木課 普通河川谷地堰水系流雪溝整備に伴う測量設計業務委託 米沢市 堀川町 地内外 建設コンサルタント 指名競争 ㈱春日測量設計 ¥7,887,000 ¥7,480,000
R6.8.28 本庁 10 落札 土木課 普通河川遠山谷地堰水系水路整備に伴う測量設計業務委託 米沢市 遠山町 地内 建設コンサルタント 指名競争 大江設計㈱ ¥3,399,000 ¥3,352,800
R6.8.28 本庁 11 落札 土木課 普通河川柳田堰水系水路整備に伴う測量設計業務委託 米沢市 塩井町宮井 地内外 建設コンサルタント 指名競争 ㈱ケンコン ¥5,654,000 ¥5,610,000
R6.9.18 本庁 12 中止 都市計画課 NHK米沢ラジオ中継放送所跡地測量設計業務委託 米沢市　丸の内一丁目　地内 建設コンサルタント 指名競争
R6.9.26 本庁 13 契約 観光課 上杉記念館既存塀解体及び新設塀設計業務委託 米沢市丸の内一丁目地内 一級建築士事務所 随意契約 ㈱鈴木建築設計事務所 ¥3,104,200 ¥2,970,000
R6.10.22 本庁 14 契約 建築住宅課 道の駅米沢空調設備改修設計業務委託 米沢市大字川井1039番地の1 一級建築士事務所 随意契約 ㈱鈴木建築設計事務所 ¥9,001,300 ¥8,690,000
R6.11.20 本庁 15 落札 都市計画課 米沢市立第一中学校駐輪場整備に伴う測量設計業務委託 米沢市　駅前四丁目　地内 測量業 指名競争 大江設計㈱ ¥4,048,000 ¥2,873,200
R6.12.19 本庁 16 契約 建築住宅課 米沢市塩井コミュニティセンター新設工事監理業務委託 米沢市塩井町塩野地内 一級建築士事務所 随意契約 ㈱永井設計 ¥7,944,200 ¥6,930,000
R6.12.19 本庁 17 契約 建築住宅課 米沢市広幡コミュニティセンター新設工事監理業務委託 米沢市広幡町沖仲地内 一級建築士事務所 随意契約 ㈱本間利雄設計事務所 ¥7,882,600 ¥7,700,000
R7.1.31 本庁 18 落札 建築住宅課 米沢市立北成中学校内部改修設計業務委託 米沢市春日四丁目2番69号 一・二級建築士事務所 指名競争 ㈲ビー．エヌ．クリエーション ¥6,196,300 ¥5,885,000
R7.1.31 本庁 19 契約 建築住宅課 第六中学校転用改修設計業務委託 米沢市六郷町西藤泉160番地 一級建築士事務所 随意契約 ㈱羽田設計事務所 ¥27,452,700 ¥26,400,000

業種
契約方

法
落札（契約）者

予定価格
（消費税込）

区
分

落札（契約）
額

契
検
委
番
号

入札結果入札
（見積）
年月日

担当課 委託業務名 委託場所
契約
委番
号

1/1


